

## **Dodatek č. 2** **ke smlouvě o dílo**

uzavřený mezi smluvními stranami:

### **Českou národní bankou**

Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní

a

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

(dále jen „objednatel“)

a

### **Bohemik s.r.o.**

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198858  
Pražská 636

263 01 Dobříš

zastoupenou: Janem Dmitrijevem, jednatelem

a

Pavlem Rejskem, jednatelem

IČO: 24265021

DIČ: CZ24265021

bankovní spojení: 229549771/0600

(dále jen „zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále jen „smluvní strany“

Smluvní strany uzavřely dne 8. 7. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace akce „Náhrada patrových vzduchotechnik v budově ČNB“, evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-328-21 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. III odst. 19 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy:

### **Článek I**

#### **Změny smlouvy**

1. Smluvní strany se, z důvodu špatného stavu podhledu v místnostech MP204, MP204A a výklenku chodby 2P803 a doplnění uzavírací armatury pro stoupačku pitné vody V14-VZT, dohodly na navýšení rozsahu prací DP4 s dopadem na změnu ceny díla.
2. Cena za dílo uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy se **zvyšuje o 68 814,53 Kč bez DPH na 43 811 444,52 Kč bez DPH.**

### **Článek II**

#### **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2  
Příloha č. 2 – Krycí list soupisu prací

V Praze 20. 3. 2024

V Dobříši 20. 3. 2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Zdeněk Virius  
ředitel sekce správní  
podepsáno elektronicky

.....  
Jan Dmitrijev  
jednatel  
podepsáno elektronicky

.....  
Ing. Jakub Janák  
ředitel odboru technického  
podepsáno elektronicky

.....  
Pavel Rejsek  
jednatel  
podepsáno elektronicky

## ZMĚNOVÝ LIST č. 2

DATUM VYSTAVENÍ NÁVRHU: 5. 3. 2024

ČÁST OBJEKTU / ~~PODLAŽÍ~~ / MÍSTNOST: MP204, MP204A, 2P803, 2P202

POPIS ZMĚNY / SPECIFIKACE VÍCEPRACÍ / MĚNĚPRACÍ: Výměna podhledu na WC MP204 a MP204A je vyvolána jeho velmi špatným stavem a po demontáži VZT41.M je ideální čas. Obdobná situace je na chodbě guvernérské části 2P803. Bude instalován pevný SDK podhled, jako je v navazujících částech patra. Uzavírací armatura na pitné vodě větve V14-VZT se instaluje z důvodu nemožnosti odstavení této větve pro instalaci úpravný a demineralizační stanice pro nové patrové VZT.

VLIV NA STANDARD PLNĚNÍ – ~~BEZE ZMĚNY~~ \* / ZVÝŠENÍ \*:

ROZDÍL V CENĚ PLNĚNÍ BEZ DPH - ~~SNÍŽENÍ~~ \* / ~~BEZE ZMĚNY~~ \* / ZVÝŠENÍ \* O: 68.814,53 Kč

NOVĚ NAVRŽENÁ CENA PLNĚNÍ CELKEM BEZ DPH: 43.811.444,52 Kč

VLIV NA DÍLČÍ LHŮTU PLNĚNÍ - ~~ZKRÁCENÍ~~ \* / BEZE ZMĚNY \* / ~~PRODLOUŽENÍ~~ \*:

VLIV NA CELKOVOU LHŮTU PLNĚNÍ - ~~ZKRÁCENÍ~~ \* / BEZE ZMĚNY \* / ~~PRODLOUŽENÍ~~ \* O:

NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU PŘEDKLÁDÁ ZA ~~OBJEDNATELE~~ \* / ZHOTOVITELE \*:

JMÉNO: [REDACTED]

PŘÍLOHY: ZL02 DP4

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: výměna podhledů vzhledem ke špatnému stavu a chybějící uzavírací armatura stoupačky pitné vody.

VYJÁDRĚNÍ K NÁVRHU ZMĚNOVÉHO LISTU:

OBJEDNATEL SOUHLASÍ\* / ~~NESOUHLASÍ~~\*

JMÉNO: [REDACTED]

~~ZDŮVODNĚNÍ NESOUHLASU:~~

ZHOTOVITEL SOUHLASÍ\* / ~~NESOUHLASÍ~~\*

JMÉNO: [REDACTED]

~~ZDŮVODNĚNÍ NESOUHLASU:~~

---

\*) nehodící se škrtněte!

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČNB - Náhrada patrových VZT

## REKAPITULACE ZL2

KSO:

Místo: Na Příkopě 684/28, 110 00 Nové Město

CC-CZ:

Datum: 05.03.2024

Zadavatel:

Česká národní banka

IČ:

48136450

DIČ:

Zhotovitel:

Bohemik s.r.o.

IČ:

24265021

DIČ:

Projektant:

Bohemik s.r.o.

IČ:

24265021

DIČ:

Zpracovatel:

Bohemik s.r.o.

IČ:

24265021

DIČ:

Poznámka:

### soupis prací 1 - Nový pohled MP204 a MP204A

Materiál

10 184,39

Montáž

13 614,84

**Cena bez DPH**

**23 799,23**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		23 799,23	21,00%	4 997,84

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 797,07**

### soupis prací 2 - Nový SDK pohled ve 2P

Materiál

6 785,81

Montáž

22 973,49

**Cena bez DPH**

**29 759,30**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		29 759,30	21,00%	6 249,45

**Cena s DPH**

**v CZK**

**36 008,75**

### soupis prací 3 - Montáž uzavírací armatury na potrubí

Materiál

5 960,00

Montáž

9 296,00

**Cena bez DPH**

**15 256,00**

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		15 256,00	21,00%	3 203,76

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 459,76**

### rekapitulace ZL2

**Cena CELKEM bez DPH**

**v CZK**

**68 814,53**

**Cena CELKEM s DPH**

**v CZK**

**83 265,58**